Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata n°:0114/2024 Credor: 
MITAL COMÉRCIO CNPJ: 48.567.130/0001-
37 Assinatura: 30/06/2025 Vigência: 
30/06/2025 a 04/07/2025Terno: REAJUSTE 
Processo: 000004724 Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 9.289,05(nove mil, duzentos e oitenta 
e nove reais e cinco centavos) Objeto: O 
presente termo de apostilamento tem por 
objeto o reajuste de valor dos itens da ata de 
registros de preços de empresa especializada 
para o fornecimento de gêneros alimentícios 
do tipo hortifrútis para atender ao Programa

[...]

CARANDAÍ – CARANDAÍ – PREV. 

Homologo e ratifico o Processo 007/2025, 
Dispensa de Licitação 005/2025, acatando as 
ações do Agente de contratação e equipe de 
apoio, dos seguintes fornecedores. 

SUPERMERCADO ÁLVARO TAVARES E 
ÁUREA LTDA 
CNPJ: 38.648.671/0001-36 
R$ 1.654,93 (Um mil e seiscentos e cinquenta 
e quatro reais e noventa e três centavos) 

Carandaí, 31 de Julho de 2025 

Max